
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

03 квітня 2024 року                          селище Слобожанське                           № 88/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 17 квітня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2024  

 

Начальника юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

03.04.2024 року № 88/р/п 

 

 

ЧЕРГА ДЕННА  
засідання виконавчого комітету від 17.04.2024 року 

 

1. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

2. Про погодження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки у новій редакції. 

3. Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери до 

роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 роки в Слобожанській селищній територіальній 

громаді. 

4. Про затвердження Порядку розміщення елементів телекомунікаційних мереж у житлових 

будинках комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади. 

5. Про демонтаж незаконно встановлених/розміщених об’єктів. 

6. Про встановлення пристроїв примусового зниження швидкості. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Крючкова Вікторія 

 

7. Про взяття на квартирний облік. 

8. Про визнання право власності на житлові квартири. 

9. Про передачу майна. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Барська Алла 

 

10. Про затвердження Порядку проведення ендопротезування великих суглобів за 

рахунок коштів бюджету Слобожанської селищної територіальної громади у новій 

редакції та складу Робочої групи. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Волович 

Руслана 

 

11. Про погодження Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді та спорту в 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2023-2025 роки» у новій редакції. 

12. Про надання дозволу на участь хореографічного колективу естрадного танцю 

«DELIGHT» комунального закладу «Слобожанський центр культурних послуг» 

Слобожанської селищної ради в Інтернаціональному фестивалі мистецтв в м. Будва, 

Чорногорія.  

13. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська 

мистецька школа Слобожанської селищної ради». 

14. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів на території Слобожанської громади на 2 квартал 2024 року 

комунальним закладом «Слобожанська мистецька школа Слобожанської селищної ради». 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Мельник Юрій 

 



15. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Діденко 

Ольга 

 

16. Про погодження Комплексної програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

17. Про затвердження Порядку надання соціальної послуги інформування. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Яремчук Оксана 

18. Про схвалення переліку вулиць та провулків, розташованих на території Слобожанської 

селищної територіальної громади, які перейменовуються. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Плющій 

Наталія 

 

19. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Лагода 

Людмила 

 

20. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 


